PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     21 июня     2007 года  №    538 _

                  г.Рубцовск

	Об утверждении проекта территориального землеустройства муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2002 № 514 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении землеустроительной документации, создании и ведении государственного фонда данных, полученных в результате проведения землеустройства», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить проект территориального землеустройства муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края (приложение).

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Глава города

А.А. Дерфлер